
UCHWAŁA NR XLIX/455/14
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Karpacz na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, 9 lit. "d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r., poz. 549 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220 - 223, art. 235-237, art. 239, art. 242, 
art. 243, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 511.447,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały,

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 221.115,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu o kwotę 2.411.674,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 2.702.006,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. 1. Po dokonaniu zmian w §1 dochody budżetu wynoszą 34.287.736,00 zł.

2. Po dokonaniu zmian w §2 wydatki budżetu wynoszą 33.133.948,00 zł.

§ 4. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2014, po zmianach określa załącznik nr 
3 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza

Irena Seweryn

Id: 0F0C652C-68F5-47F2-A3EE-3F98ACE98AE8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 2 833 529,00 167 500,00

D rogi publiczne gm inne 1 759 579,00 17 500,00

0830 W pływ y z us ług 55 000,00 17 500,00

U suw anie skutków  k lęsk żyw io łow ych 1 000 000,00 150 000,00

6330 D otac je  ce low e otrzym ane z budżetu państw a na rea lizac ję  inw estyc ji i zakupów  
inw estycy jnych w łasnych gm in (zw iązków  gm in) 1 000 000,00 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 998 953,00 26 000,00

G ospodarka gruntam i i n ieruchom ościam i 5 692 500,00 26 000,00

0760 W pływ y z ty tu łu  przekszta łcen ia  praw a użytkow ania w ieczystego przys ługującego 
osobom  fizycznym  w  praw o w łasności 200 000,00 26 000,00

750 Administracja publiczna 104 588,00 19 368,00

U rzędy gm in (m iast i m iast na praw ach pow iatu) 16 000,00 6 158,00

0690 W pływ y z różnych op ła t 10 000,00 1 300,00

0970 W pływ y z różnych dochodów 0,00 4 858,00

P rom ocja jednostek sam orządu tery toria lnego 25 012,00 13 210,00

0830 W pływ y z us ług 0,00 1 160,00

0960 O trzym ane spadki, zap isy i darow izny w  postac i p ien iężnej 2 500,00 12 050,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 18 868 539,00 69 464,00

W pływ y z podatku ro lnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cyw ilnopraw nych, podatków  i op ła t loka lnych od osób praw nych i innych jednostek 
organizacy jnych

4 321 004,00 52 964,00

0340 P odatek od środków  transportow ych 0,00 6 000,00

2680 R ekom pensaty u traconych dochodów  w  podatkach i op ła tach loka lnych 0,00 46 964,00

W pływ y z podatku ro lnego, podatku leśnego, podatku od spadków  i darow izn, 
podatku od czynności cyw ilno-praw nych oraz podatków  i op ła t loka lnych od osób 
fizycznych

8 972 295,00 16 000,00

0360 P odatek od spadków  i darow izn 0,00 16 000,00

W pływ y z innych op ła t s tanow iących dochody jednostek sam orządu tery toria lnego 
na podstaw ie ustaw 2 404 630,00 500,00

0590 W pływ y z op ła t za koncesje  i licenc je 500,00 500,00

 

16 000,00

75618 2 405 130,00

1 000,00

6 000,00

46 964,00

75616 8 988 295,00

14 550,00

18 938 003,00

75615 4 373 968,00

4 858,00

75075 38 222,00

1 160,00

123 956,00

75023 22 158,00

11 300,00

6 024 953,00

70005 5 718 500,00

226 000,00

72 500,00

60078 1 150 000,00

1 150 000,00

Załącznik Nr 1

Rozdział Po zmianie
3 001 029,00

60016 1 777 079,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/455/14

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 24 września 2014 r.

Id: 0F0C652C-68F5-47F2-A3EE-3F98ACE98AE8. Podpisany Strona 2



758 Różne rozliczenia 3 853 993,00 8 000,00

R óżne rozliczenia  finansow e 10 000,00 8 000,00

0970 W pływ y z różnych dochodów 10 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 256 265,00 0,00

O biekty  sportow e 96 150,00 0,00

6207
D otac je  ce low e w  ram ach program ów  finansow anych z udzia łem  środków  
europejsk ich oraz środków , o  k tórych m ow a w  art.5  ust.1  pkt. 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  
ustaw y, lub p ła tnośc i w  ram ach budżetu środków  europejsk ich

96 150,00 - 96 150,00

6208
D otac je  ce low e w  ram ach program ów  finansow anych z udzia łem  środków  
europejsk ich oraz środków , o  k tórych m ow a w  art.5  ust.1  pkt. 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  
ustaw y, lub p ła tnośc i w  ram ach budżetu środków  europejsk ich

0,00 96 150,00

P ozosta ła  dzia ła lność 160 115,00 0,00

6207
D otac je  ce low e w  ram ach program ów  finansow anych z udzia łem  środków  
europejsk ich oraz środków , o  k tórych m ow a w  art.5  ust.1  pkt. 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  
ustaw y, lub p ła tnośc i w  ram ach budżetu środków  europejsk ich

124 965,00 - 124 965,00

6208
D otac je  ce low e w  ram ach program ów  finansow anych z udzia łem  środków  
europejsk ich oraz środków , o  k tórych m ow a w  art.5  ust.1  pkt. 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  
ustaw y, lub p ła tnośc i w  ram ach budżetu środków  europejsk ich

0,00 124 965,00

33  997  404 ,00 290  332 ,00

 
 

0 ,00

124 965,00

Razem: 34  287  736 ,00

0,00

96 150,00

92695 160 115,00

18 000,00

256 265,00

92601 96 150,00

 
 

3 861 993,00

75814 18 000,00

Id: 0F0C652C-68F5-47F2-A3EE-3F98ACE98AE8. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 4 674 986,00 421 000,00

D rog i pub liczne  gm inne 3 264 437,00 221 000,00

4300 Zakup us ług  pozos ta łych 430 826,00 161 000,00

6050 W ydatk i inw estycy jne  jednostek  budżetow ych 2 783 614,00 60 000,00

U suw an ie  sku tków  k lęsk  żyw io łow ych 1 321 599,00 200 000,00

6050 W ydatk i inw estycy jne  jednostek  budżetow ych 1 321 599,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 004 790,00 35 000,00

G ospodarka  grun tam i i n ie ruchom ośc iam i 2 504 790,00 35 000,00

6060 W ydatk i na  zakupy inw estycy jne  jednostek  budżetow ych 110 000,00 35 000,00

P ozosta ła  dzia ła lność 2 500 000,00 0,00

6058 W ydatk i inw estycy jne  jednostek  budżetow ych 306 453,00 1 818 547,00

6059 W ydatk i inw estycy jne  jednostek  budżetow ych 2 193 547,00 - 1  818  547,00

710 Działalność usługowa 345 000,00 - 200 000,00

P lany  zagospodarow an ia  p rzes trzennego 235 000,00 - 200  000,00

4300 Zakup us ług  pozos ta łych 225 000,00 - 200  000,00

750 Administracja publiczna 5 478 849,00 52 560,00

U rzędy gm in  (m ias t i m ias t na  p raw ach pow ia tu ) 4 643 867,00 52 560,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 2 803 776,00 52 560,00

P rom oc ja  jednostek  sam orządu te ry to ria lnego 483 906,00 0,00

4307 Zakup us ług  pozos ta łych 22 512,00 - 22  512,00

4308 Zakup us ług  pozos ta łych 0,00 22 512,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 670 591,00 5 600,00

K om endy w o jew ódzk ie  P o lic ji 7  500 ,00 5 600,00

3000 W pła ty  jednostek  na  państw ow y fundusz ce low y 7 500,00 5 600,00

757 Obsługa długu publicznego 397 950,00 - 140 000,00

13 100,00

257 950,00

 
 

22  512 ,00

676 191,00

75404 13 100,00

2 856 336,00

75075 483 906,00

0,00

25 000,00

5 531 409,00

75023 4 696 427,00

375 000,00

145 000,00

71004 35 000,00

145 000,00

70095 2 500 000,00

2 125 000,00

1 521 599,00

5 039 790,00

70005 2 539 790,00

591 826,00

2 843 614,00

60078 1 521 599,00

Załącznik Nr 2

Rozdział Po zmianie
5 095 986,00

60016 3 485 437,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/455/14

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 24 września 2014 r.

Id: 0F0C652C-68F5-47F2-A3EE-3F98ACE98AE8. Podpisany Strona 4



O bsługa pap ie rów  w artośc iow ych, k redy tów  i pożyczek  jednostek  sam orządu 
te ry to ria lnego 397 950,00 - 140  000,00

8117 O dsetk i od  sam orządow ych pap ie rów  w artośc iow ych lub  zac iągn ię tych  p rzez 
jednostkę  sam orządu te ry to ria lnego k redy tów  i pożyczek 0,00 - 140  000,00

801 Oświata i wychowanie 5 825 883,00 65 172,00

S zko ły  pods taw ow e 2 632 465,00 8 341,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow n ików 1 280 400,00 6 970,00

4110 S kładk i na  ubezp ieczen ia  spo łeczne 234 200,00 1 200,00

4120 S kładk i na  Fundusz P racy 33 400,00 171,00

P rzedszko la  1  481 784,00 46 906,00

2310 D otac je  ce low e przekazane gm in ie  na  zadan ia  b ieżące  rea lizow ane na  podstaw ie  
porozum ień  (um ów ) m iędzy  jednostkam i sam orządu te ry to ria lnego 5 700,00 4 000,00

2540 D otac ja  podm io tow a z budżetu  d la  n iepub liczne j jednostk i sys tem u ośw ia ty 463 714,00 42 906,00

G im nazja 1  589 350,00 9 925,00

4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow n ików 992 400,00 8 290,00

4110 S kładk i na  ubezp ieczen ia  spo łeczne 179 400,00 1 430,00

4120 S kładk i na  Fundusz P racy 25 600,00 205,00

851 Ochrona zdrowia 666 000,00 0,00

P rzec iw dzia łan ie  a lkoho lizm ow i 664 000,00 0,00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 13 612,00 10 500,00

6050 W ydatk i inw estycy jne  jednostek  budżetow ych 25 000,00 - 10  500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 713 557,00 50 000,00

B ib lio tek i 239  945,00 30 000,00

2480 D otac ja  podm io tow a z budżetu  d la  sam orządow ej ins ty tuc ji ku ltu ry 239 945,00 30 000,00

P ozosta ła  dzia ła lność 214 412,00 20 000,00

4308 Zakup us ług  pozos ta łych 72 348,00 16 000,00

4309 Zakup us ług  pozos ta łych 8 176,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 481 170,00 1 000,00

O biek ty  sportow e 279 850,00 1 000,00

6057 W ydatk i inw estycy jne  jednostek  budżetow ych 95 150,00 - 95  150,00

6058 W ydatk i inw estycy jne  jednostek  budżetow ych 0,00 96 150,00 96 150,00

 
 

482 170,00

92601 280 850,00

0,00

92195 234 412,00

88 348,00

12 176,00

763 557,00

92116 269 945,00

269 945,00

85154 664 000,00

24 112,00

14 500,00

180 830,00

25 805,00

666 000,00

506 620,00

80110 1 599 275,00

1 000 690,00

33 571,00

80104 1 528 690,00

9 700,00

80101 2 640 806,00

1 287 370,00

235 400,00

75702 257 950,00

- 140  000,00

5 891 055,00

Id: 0F0C652C-68F5-47F2-A3EE-3F98ACE98AE8. Podpisany Strona 5



P ozosta ła  dzia ła lność 164 320,00 0,00

6057 W ydatk i inw estycy jne  jednostek  budżetow ych 124 965,00 - 124  965,00

6058 W ydatk i inw estycy jne  jednostek  budżetow ych 0,00 124 965,00

32 843 616,00 290 332,00

 
 

0 ,00

124 965,00

Razem: 33 133 948,00

92695 164 320,00

Id: 0F0C652C-68F5-47F2-A3EE-3F98ACE98AE8. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf
400

40002

6050

600

60016

6050

60078

6050

700

70005

6060

70095

6058

6059

750

75023

6060

801

80101

6050

6057

 

W ydatk i inw estycy jne jednostek budżetow ych 0,00

P opraw a bezp ieczeństw a w  S zko le  P odstaw ow ej 0,00

S zkoły  podstaw ow e 150 000,00

W ydatk i inw estycy jne jednostek budżetow ych 150 000,00

M odern izac ja  kotłow ni w  budynku Z espołu  S zkó ł w  K arpaczu 150 000,00

W ydatk i na zakupy inw estycy jne jednostek budżetow ych 42 000,00

Z akup środków  trw ałych na potrzey U rzędu M ie jsk iego 42 000,00

Oświata i wychowanie 150 000,00

"W spółpraca i w ym iana dośw iadczeń m iędzy s trażakam i w  gm inach Lanov, 
S zk larska P oręba, K arpacz" - B udow a A dm in is tracy jnego C entrum  Z arządzania  
M iastem

375 000,00

Administracja publiczna 42 000,00

U rzędy gm in (m iast i m iast na praw ach pow iatu) 42 000,00

W ydatk i inw estycy jne jednostek budżetow ych 2 125 000,00

"W spółpraca i w ym iana dośw iadczeń m iędzy s trażakam i w  gm inach Lanov, 
S zk larska P oręba, K arpacz" - B udow a A dm in is tracy jnego C entrum  Z arządzania  
M iastem

2 125 000,00

W ydatk i inw estycy jne jednostek budżetow ych 375 000,00

W ydatk i na zakupy inw estycy jne jednostek budżetow ych 145 000,00

W ykup gruntów  stanow iących w łasność osób trzec ich w  ce lu  zabezp ieczen ia  
te renów  pod inw estyc je  gm inne 145 000,00

P ozosta ła  dzia ła lność 2 500 000,00

O dbudow a naw ierzchn i, odw odnien ia  w  c iągu u licy  S ka lne j (115674D ) w  
k ilom etrażu od 0+000 do 1+405 - I E tap, O dbudow a chodnika w  c iągu u licy  
S ka lne j (115674 D ) w  k ilom etrażu od 0+197 do 1+187

1 321 599,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 645 000,00

G ospodarka gruntam i i n ieruchom ościam i 145 000,00

U suw anie  skutków  k lęsk żyw io łow ych 1 521 599,00

W ydatk i inw estycy jne jednostek budżetow ych 1 521 599,00

B udow a naw ierzchn i i w ykonanie  odw odnien ia  w  c iągu u licy  E . P la ter (115683D ) 
w  k ilom etrzażu od 0+000 do 0+314 200 000,00

B udow a naw ierzchn i c iągu p ieszo-jezdnego odcinka u l. P o lne j 60 000,00

B udow a naw ierzchn i c iągu p ieszo-jezdnego przy u l. K onsty tuc ji 3  M aja  od nr 76 
do nr 78 100 000,00

B udow a u licy  P arkow ej w  K arpaczu 2 518 614,00

B udow a m ostu  w  c iągu u l. Leśne j 15 000,00
B udow a naw ierzchn i b itum iczne j na drogach do jazdow ych do u l. S ka lne j w  
K arpaczu 60 000,00

B udow a naw ierzchn i c iągu p ieszego pom iędzy u l. O grodn iczą a  u l. M . 
S k łodow skie j - C urie  60 000,00

D rog i pub liczne gm inne 2 843 614,00

W ydatk i inw estycy jne jednostek budżetow ych 2 843 614,00
 P rzebudow a fragm entu u l. K onsty tuc ji 3  M aja  na c iągu p ieszo-jezdnym  (deptak 
środm ie jsk i) 30 000,00

W ydatk i inw estycy jne jednostek budżetow ych 15 000,00

B udow a stac ji uzdatn ian ia  w ody W ilcza P oręba II w raz z in frastrukturą  
tow arzyszącą w  K arpaczu przy u licy  S arn ie j 15 000,00

Transport i łączność 4 365 213,00

Załacznik Nr 3

Treść Wartość
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 15 000,00

D ostarczan ie  w ody 15 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/455/14

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 24 września 2014 r.

Id: 0F0C652C-68F5-47F2-A3EE-3F98ACE98AE8. Podpisany Strona 7



851

85154

6050

6059

852

85204

6060

85206

6060

900

90015

6050

921

92195

6058

6059

926

92601

6057

6058

92695

6057

6058

 

W ydatk i inw estycy jne jednostek budżetow ych 124 965,00

In teraktyw ny park zabaw 124 965,00

Razem 7 891 243,00

P ozosta ła  dzia ła lność 124 965,00

W ydatk i inw estycy jne jednostek budżetow ych 0,00

In teraktyw ny park zabaw 0,00

B udow a bo iska w ie lo funkcy jnego 0,00

W ydatk i inw estycy jne jednostek budżetow ych 96 150,00

B udow a bo iska w ie lo funkcy jnego 96 150,00

Kultura fizyczna 221 115,00

O biekty  sportow e 96 150,00

W ydatk i inw estycy jne jednostek budżetow ych 0,00

Ż ycie  reg ionu w  ob iektyw ie  m łodych 35 386,00

W ydatk i inw estycy jne jednostek budżetow ych 6 244,00

Ż ycie  reg ionu w  ob iektyw ie  m łodych 6 244,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 630,00

P ozosta ła  dzia ła lność 41 630,00

W ydatk i inw estycy jne jednostek budżetow ych 35 386,00

O św ietlen ie  u lic , p laców  i d róg 150 000,00

W ydatk i inw estycy jne jednostek budżetow ych 150 000,00

B udow a insta lac ji ośw ie tlen ia  drogow ego w  c iągu u lic : K am ienna, P odleśna, 
Z am kow a 150 000,00

W ydatk i na zakupy inw estycy jne jednostek budżetow ych 3 500,00

Z akup środków  traw łych na potrzeby M O P S 3 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00

W ydatk i na zakupy inw estycy jne jednostek budżetow ych 0,00

Z akup środków  traw łych na potrzeby M O P S 0,00

W spieran ie  rodziny 3 500,00

P opraw a bezp ieczeństw a w  S zko le  P odstaw ow ej 0,00

Pomoc społeczna 3 500,00

R odziny zastępcze 0,00

W ydatk i inw estycy jne jednostek budżetow ych 243 285,00

B udow a bo iska w ie lo funkcy jnego 134 750,00

In teraktyw ny park zabaw 108 535,00

P rzeciw dzia łan ie  a lkoho lizm ow i 257 785,00

W ydatk i inw estycy jne jednostek budżetow ych 14 500,00

P opraw a bezp ieczeństw a w  S zko le  P odstaw ow ej 14 500,00

Ochrona zdrowia 257 785,00

Id: 0F0C652C-68F5-47F2-A3EE-3F98ACE98AE8. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

Zwiększenie planowanych na 2014 rok dochodów budżetu gminy o kwotę 511.447,00 zł obejmuje:

- dochody ze sprzedaży usług parkingowych w wysokości 17.500,00 zł,

- dotację celową z budżetu państwa na „Budowę nawierzchni i wykonanie odwodnienia w ciągu ulicy E.

Plater w Karpaczu” w wysokości 150.000,00 zł,

- wpływy z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo

własności w wysokości 26.000,00 zł,

- dochody z zakresu administracji publicznej w łącznej wysokości 19.368,00 zł, z tego: wpływy z różnych

opłat 1.300,00 zl, wpływy z różnych dochodów 4.858,00 zł, wpływy z usług z zakresu promocji 1.160,00 zł,

otrzymane darowizny 12.050,00 zł,

- dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości

prawnej w łącznej wysokości 69.464,00 zł, z tego: podatek od środków transportowych od osób prawnych

6.000,00 zł, rekompensaty utraconych przez gminę dochodów z tytułu zwolnienia z podatku od

nieruchomości w parkach narodowych i rezerwatach przyrody za 2013 rok 46.964,00 zł, wpływy za koncesje

i licencje 500,00 zł, podatek od spadków i darowizn 16.000,00 zł,

- wpływy z rozliczeń finansowych z lat ubiegłych 8.000,00 zł,

- w ramach kultury fizycznej dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich w łącznej wysokości 221.115,00 zł, z tego: na „Budowę boiska wielofunkcyjnego” 96.150,00

zł, „Interaktywny park zabaw” 124.965,00 zł (zmiana w zakresie dotacji dotyczy przeniesienia dochodów

pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej z § 6207 do § 6208).

Zmniejszenie planowanych dochodów budżetu o kwotę 221.115,00 zł obejmuje środki z

Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach PROW na dofinansowanie inwestycji w łącznej wysokości

221.115,00 zł, z tego: na „Budowę boiska wielofunkcyjnego” 96.150,00 zł, „Interaktywny park zabaw”

124.965,00 zł (zmiana w zakresie dotacji dotyczy przeniesienia dochodów pomiędzy paragrafami

klasyfikacji budżetowej z § 6207 do § 6208).

Zmniejszenie planowanych na 2014 rok wydatków budżetu gminy o kwotę 2.411.674,00 zł

obejmuje:

- w zakresie gospodarki mieszkaniowej wydatki majątkowe na realizację zadania pn. „Współpraca i wymiana

doświadczeń między strażakami w gminach Lanov, Szklarska Poręba, Karpacz - Budowa Administracyjnego

Centrum Zarządzania Miastem w wysokości 1.818.547,00 zł (zmiana polega na przeniesieniu wydatków na

realizację zadania pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej z § 6059 do § 6058),

- w zakresie działalności usługowej wydatki bieżące na plany zagospodarownia przestrzennego w wysokości

200.000,00 zł,

- w zakresie administracji publicznej wydatki bieżące na promocję j.s.t. związane z realizacją zadania

Id: 0F0C652C-68F5-47F2-A3EE-3F98ACE98AE8. Podpisany Strona 1



współfinansowanego środkami unijnymi w wysokości 22.512,00 zł (zmiana dotyczy przeniesienia

wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej z § 4307 do § 4308), 

- odsetki od zaciągniętych przez gminę kredytów i pożyczek w wysokości 140.000,00 zł,

- w zakresie ochrony zdrowia wydatki majątkowe na profilaktykę i przeciwdziałanie alkoholizmowi w

wysokości 10.500,00 zł na realizację zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa w Szkole Podstwaowej”,

- w zakresie kultury fizycznej wydatki majątkowe w łącznej wysokości 220.115,00 zł, z tego: na „Budowę

boiska wielofunkcyjnego” 95.150,00 zł, „Interaktywny park zabaw” 124.965,00 zł (zmiana w zakresie

dotacji dotyczy przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej z § 6057 do §

6058).

Zwiększenie planowanych na 2014 rok wydatków budżetu gminy o kwotę 2.702.006,00 zł

obejmuje:

- w zakresie transportu i łączności wydatki w łącznej wysokości 421.000,00 zł, z tego: wydatki na bieżące

utrzymanie dróg 161.000,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 260.000,00 zł na realizację następujących

zadań: „Budowa nawierzchni bitumicznej na drogach dojazdowych do ulicy Skalnej w Karpaczu” 60.000,00

zł oraz w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych „Budowa nawierzchni i wykonanie odwodnienia w

ciągu ulicy E. Plater (115683D) w kilometrażu od 0+197 do 1-187" w wysokości 200.000,00 zł,

- w zakresie gospodarki mieszkaniowej wydatki majątkowe w łącznej wysokości 1.853.547,00 zł, z tego na:

wykup gruntów stanowiących własność osób trzecich w celu zabezpieczenia terenów pod inwestycje gminne

35.000,00 zł, realizację zadania pn. „Współpraca i wymiana doświadczeń między strażakami w gminach

Lanov, Szklarska Poręba, Karpacz - Budowa Administracyjnego Centrum Zarządzania Miastem w

wysokości 1.818.547,00 zł (zmiana polega na przeniesieniu wydatków na realizacje zadania pomiędzy

paragrafami klasyfikacji budżetowej z § 6059 do § 6058),

- w zakresie administracji publicznej wydatki w łącznej wysokości 75.072,00 zł, z tego: wydatki na

wynagrodzenia osobowe - odprawy emerytalne dla przacowników Urzędu Miejskiego 52.560,00 zł oraz

wydatki bieżące na promocję j.s.t. związane z realizacją zadania współfinansowanego środkami unijnymi w

wysokości 22.512,00 zł (zmiana dotyczy przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji

budżetowej z § 4307 do § 4308),

- w ramach bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej na dodatkowe służby Policji w w

trakcie imprez masowych wydatki w wysokości 5.600,00 zł,

- w zakresie oświaty i wychowania wydatki w łącznej wysokości 65.172,00 zł, z tego na: wynagrodzenia i

pochodne od wynagrodzeń nauczycieli Zespołu Szkół w Karpaczu w związku z realizowanym

indywidualnym nauczaniem ucznia Szkoły Podstawowej 8.341,00 zł i uczennicy Gimnazjum 9.925,00 zł,

dotację dla Niepublicznego Przedszkola w Karpaczu 42.906,00 zł oraz dotację celową przekazywaną Miastu

Jelenia Góra tytułem zwrotu kosztów dotacji przekazywanej przez Miasto do niepublicznej placówki

systemu oświaty za dzieci uczęszczające do tej placówki będące mieszkańcami Karpacza 4.000,00 zł,

- w zakresie ochrony zdrowia wydatki bieżące na profilaktykę i przeciwdziałanie alkoholizmowi w

Id: 0F0C652C-68F5-47F2-A3EE-3F98ACE98AE8. Podpisany Strona 2



wysokości 10.500,00 zł,

- w ramach kultury i ochrony dziedzictwa narodowego wydatki w wysokosci 50.000,00 zl, z tego dotację dla

Miejskiej Biblioteki w Karpaczu 30.000,00 zł oraz na organizację w grudniu br. „Karkonoskiego Jarmarku

Noworocznego” realizowanego w ramach PROW - LIDER 20.000,00 zł,

- w zakresie kultury fizycznej wydatki majątkowe w łącznej wysokości 221.115,00 zł, z tego: na „Budowę

boiska wielofunkcyjnego” 96.150,00 zł, „Interaktywny park zabaw” 124.965,00 zł (zmiana w zakresie

dotacji dotyczy przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej z § 6057 do §

6058).

Id: 0F0C652C-68F5-47F2-A3EE-3F98ACE98AE8. Podpisany Strona 3


	sheet1
	sheet1
	sheet1

		2014-09-26T10:58:38+0000
	Polska
	Irena Seweryn; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




